

Islands Brygges Lokalråd - Leifsgade 7 st - 2300 København S

20.03.07

Vej-og Park
Byrumskontoret
Att: Lene Andersen
Njalsgade 13
2300 KBH S

Vi har modtaget Forvaltningens indstilling til Byrumsprojektet i fase 1, og sender hermed kommentar fra Islands Brygges Lokalråd.

Vi synes, at det fremsendte materiale er meget gennemført og udførligt. Det har været nemt at gennemgå, da Byrumsprojektet og de forskellige Faser er beskrevet detaljeret, og vi er glade for at se, at de kommentarer vi har haft undervejs i processen er indarbejdet.

Vi kan fuldt ud tilslutte os den foreslåede prioritering, hvor 1. og 2. prioritet foreslås gennemført i fase 1. Med hensyn til 3. prioritet, håber vi at blive hørt, hvis denne på et tidspunkt skal gennemføres, da vi ikke umiddelbart synes, at det måske den bedste prioritering set i forhold til at skabe bedre Byrum.

Samtidig vil vi gerne rose forvaltningen for hele den måde, selve processen har været gennemført på. Der har, helt fra begyndelsen, været en meget stor borgerinddragelse, som har gjort, at vi i Lokalrådet, meget tidligt har kunnet gå ind i arbejdet, blandt andet med at få udarbejdet forslag til, hvordan "Leifs Plads" kan komme til at se ud, når arbejdet med det underjordiske parkeringsanlæg er færdigt.

Det har været en god proces, og afholdelse af borgermødet på et så tidligt tidspunkt gjorde, at vi fik en mulighed for at komme med kommentarer og ideer, som vi kan se er blevet taget op. Vi er også glade for, at kommentaren om, at "Vi skal passe på, at det hele ikke bliver for friseret", er kommet med i materialet, da det betyder rigtig meget for borgerne på Islands Brygge, som jo har en lang tradition for, at alt ikke behøver at være så "fint" for at være velfungerende. Samtidig synes vi, at det er positivt, at der sker en fortsat orientering om arbejdet i og ved Leifsgade såvel via skilte på selve gaden som opslag i opgangene i de enkelte ejendomme.

Vi håber, at blive orienteret, når forslaget har været behandlet i Teknik-og Miljøudvalget.

Med venlig hilsen
Jeanette Stådsen, Formand for Islands Brygges Lokalråd